P
B
s
P B
s
ENTKOPPLUNGSPROFIL FÜR WINKELVERBIN-
DER FÜR SCHERKRÄFTE FÜR HOLZ
SCHALLBRÜCKEN
Die hervorragende Scherfestigkeit des Winkelverbinders und die Schall-
dämmleistung des Profils ermöglichen die Begrenzung von Schallbrücken.
CE-KENNZEICHNUNG NACH ETA
Das Profil entspricht der CE Kennzeichnung von ETA-11/0496 und ETA-
22/0089 der Winkelverbinder und garantiert somit Zuverlässigkeit und
Qualität.
GLEICHMÄSSIGES NACHGEBEN
Dank der monolithischen Polyurethanmi-
schung sorgt das Produkt für eine gleichmäßi-
ge Abnutzung in der Nähe der Verbindung und
beeinflusst die statische Leistung der Verbin-
dungen somit nur minimal.
ERWEITERTES SORTIMENT
Das Sortiment wurde um neue Versionen für
NINO ergänzt, dem neuen Winkelverbinder
der Rothoblaas-Familie.
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. TITAN P B s Stk.
[mm] [mm] [mm]
XYL3570200 TTF200 70 200 6,0 10
XYL35120240 TTN240 - TTS240 120 240 6,0 10
XYL35100200 TCF200 - TCN200 100 200 6,0 10
ART.-NR. NINO P B s Stk.
[mm] [mm] [mm]
XYL3580105 NINO100100 80 105 6,0 10
XYL3555150 NINO15080 55 150 6,0 10
XYL35120105 NINO100200 120 105 6,0 10
ENTKOPPLUNGSPROFIL FÜR TITAN
ENTKOPPLUNGSPROFIL FÜR NINO
Weitere Informationen zu TITAN und NINO finden Sie in den technischen
Datenblättern auf der Website www.rothoblaas.de.